２０２６年１月吉日

福生青年会議所シニアクラブ会員各位

福生青年会議所 理事長 清水 久央

未来共創委員会 委員長 藤原 聖也

福生青年会議所 第１４３回通常総会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り福生青年会議所第１４３回通常総会を開催致します。是非ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 日   ２０２６年２月２６日（木）

時  間   １９時００分登録開始

１９時３０分開会

２０時５０分閉会

会  場   羽村市産業福祉センター

住  所   羽村市緑ヶ丘 2-11-1     ＴＥＬ ０４２－５７９－６４２５

議  事   第１号議案 ２０２５年度福生青年会議所 事業報告書承認の件

       第２号議案 ２０２５年度福生青年会議所 JC基金決算報告書承認の件

       第３号議案 ２０２５年度福生青年会議所 収支決算報告書承認の件

       第４号議案 ２０２６年度福生青年会議所 JC基金補正予算書（案）承認の件

       第５号議案 ２０２６年度福生青年会議所 収支補正予算書（案）承認の件

       第６号議案 その他

懇親会について

会 場   空楽

住 所   羽村市小作台１－１５－２ ベルべデール・シモダ２Ｆ

電話番号   ０４２－５７８－３２９５

会 費   ５，０００円

ご不明な点は藤原まで問い合わせ下さい。

お手数ですが、２月１９日（木）までに出欠のご連絡を下記のメールアドレスまでご連絡下さい。

MAIL： jives-34bid@icloud.com （藤原）